
 
Copia 

 

             Unione Montana Alta Val Tanaro 

                               PROVINCIA DI  CUNEO 
                      _____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA N.30 

 
 
OGGETTO: 

Convocazione del Consiglio per approvazione conto consuntivo           

 
 
L’anno duemilaventuno addì ventotto del mese di maggio alle ore venti e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente normativa e nel rispetto delle disposizioni in materia di 
distanziamento per l’emergenza sanitaria da covid-19, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  
1. FERRARIS Giorgio  Sì 

2. SICCA Renato  No 

3. CARAZZONE Giuseppe  Sì 

4. LANTERI Federica Sì 

5. RUARO Giuseppe Sì 

6. DHO Enzo Sì 

7. PATRONE Andrea 

8. SCIANDRA Luciano 

9.       

Sì 

Sì  

           

  
Totale Presenti: 7 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario, Signor Gervasi Dott. Mario, all’uopo incaricato dal 
Presidente con decreto n. 10 del 28.12.2020, il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Ferraris Giorgio assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 
LA GIUNTA 

 
VISTO lo Statuto; 
 
Visto il Regolamento del Consiglio; 
 
ACQUISITI in ordine alla presente proposta di deliberazione i seguenti pareri, resi ai sensi 

dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267: 

PARERE TECNICO: a firma del Segretario, Gervasi Dr Mario: “La presente proposta di 
deliberazione si presenta regolare sotto il profilo tecnico”; 
PARERE TECNICO AMMINISTRATIVO: a firma del Segretario, Gervasi Dr Mario: “La 
presente proposta di deliberazione si presenta regolare sotto il profilo tecnico 
amministrativo”; 
 

CON voti favorevoli ed unanimi, espressi in modo palese; 

 
DELIBERA 

 
 

1. Di convocare il Consiglio dell’Unione Montana, in presenza e in seduta di prima 
convocazione, il giorno 22.06.2021 alle ore 21,00 per discutere il seguente o.d.g.: 
 

1. Approvazione verbali seduta precedente; 

2. Approvazione conto consuntivo. 

 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 
 

F.to :  FERRARIS Giorgio 
 

___________________________________ 
 
 

Il Segretario 
 

F.to :  Gervasi dr. Mario 
 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N 126 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 11/06/2021 al 26/06/2021 , come prescritto 
dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Garessio, lì 11/06/2021 
 

Il Segretario 
F.to:Gervasi dr. Mario 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
11/06/2021 Il Segretario 

Gervasi dr. Mario 
 

 
 


